
Brosserie THOMAS s.a.

       FICHE TECHNIQUE PRODUIT
ISO 9002

REFERENCE GENCOD

1144 3 166720011447

DESIGNATION : BARRETTE LAITON + CAOUTCHOUC
45 CM

ENCOMBREMENT
DU PRODUIT

COMPOSANTS

- BARRETTE LAITON
- LAME CAOUTCHOUC

PACKAGING

PRESENTATION :

CONDITIONNEMENT

COLISAGE : 12
Type colis : CARTON/FILM 00
Poids du produit : 0,165 kg

PALETTE :
Nbre colis de base :
Nbre de couches :
Nbre colis au total :

15

130
450

0,0008 
2,20 kg
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